
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.01.2023  № 50 

 пгт Мирный   

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского 

городского поселения от 12.03.2019 № 70 «О своевременном оповещении 

и  информировании населения об угрозе возникновения или при  

возникновении  чрезвычайных ситуаций на территории Мирнинского 

городского поселения Оричевского района Кировской области» 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера»,  постановлением Правительства 

Российской Федерации № 794 от 30 декабря 2003 г. «О единой 

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», а также в целях совершенствования системы оповещения и 

информирования населения муниципального образования Мирнинское 

городское поселение, администрация Мирнинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести изменения в Приложение  № 3 постановления администрации 

Мирнинского городского поселения от 12.03.2019 № 70 «О своевременном 

оповещении и  информировании населения об угрозе возникновения или при  

возникновении  чрезвычайных ситуаций на территории Мирнинского 

городского поселения Оричевского района Кировской области», утвердив 

схему  управления, связи и оповещения населения при угрозе и (или)  

возникновении чрезвычайных ситуаций Мирнинского городского поселения в 

новой редакции,  согласно приложению.  

consultantplus://offline/ref=31C5284DAE222294F25C5AB846C9406F08908B86C56D033A9C784ACA14B2o0M
consultantplus://offline/ref=31C5284DAE222294F25C5AB846C9406F0B998A80C16B033A9C784ACA14B2o0M


  

   2.  Опубликовать настоящее  постановление  в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения 

Оричевского района, на официальном сайте администрации Мирнинского 

городского поселения 

  3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 Глава Мирнинского  

городского поселения                   И.Н. Смердова 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО  

   

   

   

Разослать: Прокуратура Оричевского района  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 



  

                                                                            Приложение   

к постановлению 

администрации Мирнинского 

городского поселения 

от 17.01.2023 №50 

 

Схема управления, связи и оповещения населения Мирнинское 

городское поселение об угрозе и (или) возникновении чрезвычайных 

ситуаций мирного и военного времени. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      Начальник смены КОГУ «ЦУС» тел. 563766, 565656 

 

Глава муниципального образования 

89195032312 

ЕДДС Оричевского района  

Тел. 2 11 04, 2 10 85 

      Заместитель главы 

администрации Мирнинского 

городского поселения  

 Алатырева Т.В.          89229371981 

 

Члены КЧС и ПБ Мирнинского 

городского поселения (по списку) 

     Председатель эвакуационной 

комиссии  Красноперов С.А. 

тел. 63-5 66 

сот. тел. 89229202296 

 

      Начальник ПВР 

Мирнинского городского 

поселения  Петренко Т.А. Раб. 

тел. 63 380, сот. 89536929733 

 

 

   Члены эвакуационной комиссии 

оповещаются по схеме оповещения 

эвакуационной комиссии    

 

   Члены оповещаются по 

схеме оповещения 

эвакуационной комиссии    

 

            Руководители организаций   

 

Оповещение по схемам оповещения организаций 

Старшие по сельским 

населенным пунктам согласно 

списку  

   Главный специалист по общим 

вопросам администрации Мирнинского 

городского поселения  Поколо И.Д. 

89156331501 

Пункт полиции пгт 

Мирный 63 5 96 


